
 

İP, Kandil’den ABD’ye uzuyor
İP’te FETÖ skandallarının ardı arkası kesilmiyor. İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu ile ilgili iddiaların ardından,
Adalet ve Hukuk Politikaları Başkanı Bahadır Erdem’in de 2012 yılında FETÖ elebaşına methiyeler düzdüğü ortaya
çıktı.
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İP 2. Olağan Kongresi sonrası başlayan parti içi tartışmalar farklı bir boyut kazanarak devam ediyor.
İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ’ın, İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu hakkında öne sürdüğü FETÖ’cü
iddialarına bir yenisi daha eklendi.

İP Adalet ve Hukuk Politikaları Başkanı Prof. Dr. Bahadır Erdem’in 2012 yılında attığı tweette “Fethullah
Hoca döndüğünde havaalanına karşılamaya gidenlerin araba kuyrukları, İzmit’ten, Edirne’den başlar.
Humeyni’nin İran’a dönüşü hiç kalır” şeklinde paylaşım yaptı.

Bahadır Erdem’in 15 Temmuz 2016 tarihinde FETÖ’cü teröristler tarafından gerçekleştirilen kanlı darbe
girişimiyle ilgili attığı bir başka tweet daha gündemi sarstı.

Erdem’in, hain darbe girişimi gecesi “Gençler ben CNN’den şu anda ayrıldım. Olay çok çok ciddi,
evlerinize dönün. Lütfen evdeyseniz de çıkmayın. Yorum yapan tweetler falan atmayın” şeklinde skandal
bir çağrı yaptığı ortaya çıktı.

TERÖRİSTBAŞINA EV HAPSİ İSTEDİTERÖRİSTBAŞINA EV HAPSİ İSTEDİ

Teröristbaşı Öcalan’a ev hapsi istemesiyle bilinen İP Orta Doğu Politikaları Başkanı Mehmet Salim
Ensarioğlu’nun ardından, Bahadır Erdem’in de terösitbaşına ev hapsi istediği ifadeleri gün yüzüne çıktı.
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İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ, Adalet ve Hukuk Politikaları Başkanı Prof. Dr. Bahadır Erdem’in 17
Kasım 2015 tarihinde attığı tweetlere kaynak göstererek “Türk Milliyetçilileri İyi Parti’yi bu kirleri
savunanlara ‘Genel Başkan Yardımcım’ demek için kurmadılar” diyerek tepki gösterdi.

Erdem’in 2015 yılında attığı tweetlerinde Leyla Zana’yı savunması dikkat çekti. Erdem, “Sakın ola ki
Leyla Zana’ya bir kere daha dokunulmasın. Kürt halkı için ömrünü adamıştır. Türkiye’ye barış gelecekse
Leyla Zana olmadan olmaz” dedi.

Erdem’in 2012 yılında yaptığı bir tweeit paylaşımında ise teröristbaşı Öcalan için, “Leyla Zana işareti
verir demedim mi. Ellerimizi taşın altına koyarak Apoyu ev hapsine yollayacağız” dediği ortaya çıktı.

“İŞTE SİZE OPERASYON”“İŞTE SİZE OPERASYON”

Bahadır Erdem’in tweet paylaşımlarının ortaya çıkmasının ardından sosyal medya da tepkiler
yükselmeye başladı. Ümit Özdağ’ın ihracı için imza veren il başkanlarına Bahadır Erdem’in ihracı için de
imza toplanması çağrısı yapıldı.

İP Adana Milletvekili İsmail Koncuk ise Bahadır Erdem’in ortaya çıkan tweetlerine tepki gösterdi ve aynı
zamanda “Bunu partiye kim getirdi?” diye sordu.

Koncuk, “Dava adamlarına, kurucularımıza kara liste, bu arkadaşlara divan üyeliği! Soru şu: Bu arkadaşı
İYİ partiye kim getirdi? Kim allayıp, pullayıp sundu? Operasyon mu arıyorsunuz? İşte size operasyon!
Böyle zihniyete sahip kişilerle nereye gitmeyi umut ediyordunuz?” dedi.

Parti kurucu üyelerinden de çok sayıda tepki mesajı yağdı. İP’in içinde bulunduğu karmaşık hâle isyan
eden partililer “FETÖ ve HDP ile anılmaktan bıktık” diyerek isyan ettiler.

İP Milletvekili Ümit Özdağ’ın ihracı istendiİP Milletvekili Ümit Özdağ’ın ihracı istendi

İP İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ’ın İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu için FETÖ’cü iddiasında
bulunmasının ardından parti içi hukuki hesaplaşma süreci başladı. 81 İl başkanı ve 108 İlçe başkanının
Ümit Özdağ’ın ihracı için imza toplaması ve Genel Merkez’e göndermesi sonrası Disiplin Kurulu Meral
Akşener’in onayıyla imzaları işleme koymuş ve ihraç sürecini başlatmıştı. Ümit Özdağ ise her koşulda
partisinde kalacağını ve parti içinde mücadelesini sürdüreceğini açıklamıştı.

Hukukçuların değerlendirmelerine göre disiplin kurulunun ihraç kararı vermesi hâlinde bile Özdağ için
kapı tamamen kapanmış olmayacak ve Özdağ’ın kararı yargıya taşıması ile ihracın iptal edileceği ve
partisine dönebileceği belirtiliyor. Ümit Özdağ’ın iddialarının partiden ihraç sebebi olmadığı
konuşulurken, Buğra Kavuncu’nun Özdağ hakkında açtığı davanın sonucunun ihraç sürecine de etki
edebileceği konuşuluyor.

İP İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ: Bana karşı işletilen disiplin süreci, İP Disiplin Yönetmeliği’ne göre
ilerleyen bir hukuki süreç değil, siyasal kampanya çerçevesinde vahşi Batı’daki siyasal linç ilkelerine
göre gelişmiştir. Ve bu kabul edilebilir değildir.
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